DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 11/11/2024 | Edição: 218 | Seção: 3 | Página: 301

Órgão: Prefeituras/Estado do Rio Grande do Sul/Prefeitura Municipal de São Leopoldo

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 9/2024

O MUNICIPIO DE SAO LEOPOLDO RS por intermedio da Secretaria Municipal de Compras e

Licitacoes SECOL torna publico o CONCORENCIA ELETRONICA 09 2024 Contratacao de Empresa de

Engenharia para Execucao de Obras de Infraestrutura Viaria Manutencao Conservacao Capeamento e

Recapeamento Asfaltico em diversas ruas do municipio de Sao Leopoldo DATA DE ABERTURA 21 de

novembro de 2024 as 09h00 O edital disponivel no Portal de Licitacoes nos enderecos www saoleopoldo

rs gov br e www pregaoonlinebanrisul com br

Sao Leopoldo Berco da Colonizacao Alema no Brasil

VANESSA PIRES DO ROSARIO

Secretaria Municipal de Compras e Licitacoes

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

11/11/2024, 09:00 AVISO DE LICITAçãO - AVISO DE LICITAçãO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-595229094 1/1